
İşletme Yönetimi 

Önlisans Programı 

DERS İÇERİKLERİ 

 

1.SINIF I.YARIYIL 
    

DERSİN KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

BİL1001 Temel Bilgi Teknolojileri I 2.0 0.0 2.0 3.0 

Bilgi Teknolojilerinde Temel Kavramlar,Bilgisayarın Yapısı,İşletim Sistemleri,Temel Bilgisayar Kullanımı,Kelime İşlemciler, Kelime İşlemcilerde Metin Biçimlendirme İşlemleri, Kelime 

İşlemcilerde Belge Biçimlendirme İşlemleri,Hesap Tabloları,Hesap Tablolarında İşlemler,Öğrenme Yönetim Sistemleri,Çevrimiçi Öğrenme Ortamları,Temel Bilgi Teknolojilerinde İletişim 

Araçları,Mobil Öğrenme,Açık ve Uzaktan Öğretim. 

İŞL1001 İşletme Bilimlerine Giriş 3.0 0.0 3.0 6.0 

İşletme ile İlgili Temel Kavramlar,İşletmelerin Amaçları ve Çevresi,İşletmelerin Sınıflandırılması,İşletmelerin Kuruluşu,İşle tmelerin Büyümesi,İşletmelerin Uluslararasılaşması,İşletme 

Kapasitesi ve Kapasite Türleri,Yönetim,Tedarik ve Üretim Fonksiyonu,Pazarlama Fonksiyonu,Muhasebe ve Finansman Fonksiyonu, İnsan Kaynakları Yönetimi,Araştırma, Geliştirme ve 

Yenilik Yapma,İşletmelerde Halkla İlişkiler. 

İŞL1003 Genel Muhasebe 3.0 0.0 3.0 5.0 

İşletme ve Muhasebe,Temel Muhasebe Eşitliği ve Mali Tablolar,Hesap Kavramı ve Hesapların İşleyişi,Muhasebe Belgeleri,Muhasebe Süreci,Hazır Değerler ve Menkul 

Kıymetler,Alacaklar,Ticari Mallar,Duran Varlıklar,Mali Borçlar,Ticari Borçlar ve Diğer Borçlar,Özkaynaklar,Gelirler ve Giderler,İşletmeler ve Hukuki Çerçeve. 

İŞL1005 Hukukun Temel Kavramları 3.0 0.0 3.0 4.0 

Hukuk ve Toplumsal Yaşamı Düzenleyen Diğer Kurallar,Hukuk Kurallarının Uygulanmasının Sınırları,Hukuk Kurallarının Somut Olaya Uygulanması,Devlet Kavramı ve Unsurları, Türk 

Hukukunda Gerçek Kişiler,Türk Hukukunda Tüzel Kişiler,Hukuki Olay, Hukuki Fiil ve Hukuki İşlem,Kamu Hukuku Alanında Haklar, Özel Hukuk Alanında Haklar,Hukukta Yaptırım,Dava Kavramı 

ve Türleri,İdari Yargı, Anayasa Yargısı ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi,Adli Yargı ve Uyuşmazlık Yargısı,Hukukun Temel İlkeleri. 

İŞL1007 İktisada Giriş 3.0 0.0 3.0 5.0 

İktisat Bilimi ve Temel Kavramları,Arz Talep Piyasa Dengesi ve Esneklikler,Tüketim Teorisi ve Fayda Analizi,Üretim ve Maliyet Teorisi,Mal ve Hizmet Piyasaları,Faktör Piyasaları ve Faktör 

Gelirleri,Makro İktisat: Tanım, Tarihsel Gelişim ve Hasıla,Makro Ekonomik Denge,Toplam Talep ve Toplam Arz ,Maliye Politikası,Para ve Banka,Dış Ticaret Teorisi,Dış Ticaret 

Politikası,Ekonomik Büyüme ve Kalkınma. 

İŞL1009 Matematik I 3.0 0.0 3.0 5.0 

Kümeler,Sayılar,Özdeşlikler ve Denklemler,Oran Orantı ve Denklem Problemleri,Lineer Denklemler ve Eşitsizlikler,Lineer Denklem ve Eşitsizlik Uygulamaları,Fonksiyonlar,Polinom 

Fonksiyonlar,Üstel ve Logaritma Fonksiyonu,Limit ve Süreklilik,Türev,Türev Uygulamaları,Grafik Çizimi,Maksimum ve Minimum Problemleri (Optimizasyon). 

ORT1001 Yabancı Dil I 2.0 0.0 2.0 3.0 

What Is Your Name?,What Do You Do In Your Free Time?,How Many Brothers Have You Got?,Would You Like A Single Or Return Ticket ?,What Year Are You In?,Who Did You Go 

With?,What Were You Doing?,Where's He Gone?,How Long Have You Been Living In Erzurum?,They Had Left Before I Woke Up,I'll Have A Doner,It's On The Left,The Bus Left On Time,Mount 

Ararat Is The Highest. 

 

1.SINIF II.YARIYIL 
    

DERSİN KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

BIL1002 Temel Bilgi Teknolojileri II 2.0 0.0 2.0 3.0 

Sunu Yazılımları I,Sunu Yazılımları II,Sunu Yazılımları III,İnternet,İnternet Uygulamaları,Virüsler ve Virüs Programları,Bulut Bilişim,Sosyal Medya,Yaşam Boyu Öğrenme ve Bilişim,Dijital 

Devlet,Taşınabilir ve Giyilebilir Teknolojiler,Sanal Dünyalar,Bilişim Güvenliği,Telif Hakları ve Etik. 

İŞL1002 Anayasa Hukuku 3.0 0.0 3.0 5.0 

Anayasaya Giriş: Temel Kavramlar,Demokrasi ve Seçimler,Siyasi Partiler,Hükûmet Sistemleri,Türkiye’de Anayasal Gelişmeler ve 1982 Anayasasının Özellikleri, Anayasanın Temel İlkeleri,1982 

Anayasasına Göre Temel Hak ve Hürriyetlerin Genel Rejimi,1982 Anayasasına Göre Yasama Organı I,1982 Anayasasına Göre Yasama Organı II,1982 Anayasasına Göre Yürütme Organı I,1982 

Anayasasına Göre Yürütme Organı II,Olağanüstü Hâl Yönetimi,1982 Anayasasına Göre Yargı Organı, Anayasa Yargısı. 

İŞL1004 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri 3.0 0.0 3.0 4.0 

Yasal Defterler ve Bildirimler,Envanter,Dönen Varlıkların Dönem Sonu İşlemleri,Stoklarda Dönem Sonu İşlemleri,Duran Varlıklara Ait Dönem Sonu İşlemler,Borçların Dönem Sonu İşlemleri,Gelir 

ve Gider Hesaplarının Dönem Sonu İşlemleri,Öz Sermayenin Dönem Sonu İşlemleri,Maliyet Hesapları,İşletmelerde Beyannameler ve Vergiler,Bilanço (Finansal Durum Tablosu),Gelir Tablosu, 

Fiyatlar Genel Düzeyindeki Değişmeler ve Mali Tablolarin Düzeltilmesi,Dönemsonu Mali Tabloların Düzenlenmesi Döneme İlişkin Bir Uygulama. 

İŞL1006 Matematik II 3.0 0.0 3.0 4.0 

Belirsiz İntegral,İntegral Hesaplama Metotları,Belirli İntegral,İntegralin Uygulamaları,Çok Değişkenli Fonksiyonlar,Kısmi Türevler ve Uygulamaları,Matrisler,Determinantlar,Lineer Denklem 

Sistemleri,Permütasyon ve Kombinasyon,Olasılık,İstatistik,Diferansiyel Denklemler,Lineer Programlama. 

İŞL1008 Mikro İktisat 3.0 0.0 3.0 5.0 

Temel İktisadi Kavramlar,Arz ve Talep,Esneklikler,Piyasa Dengesi ve Dengedeki Değişmeler,Tüketici Tercihleri-Fayda Teorisi,Tüketici Dengesindeki Değişmeler,Üretim Teorisi,Maliyet 

Teorisi,Tam Rekabet Piyasası,Monopol,Monopolcü Rekabet Piyasası,Oligopol ve Oyun Teorisi,Faktör Piyasası,Genel Denge ve Refah Ekonomisi. 

İŞL1010 Pazarlama İlkeleri 3.0 0.0 3.0 6.0 

Pazarlama Tanım ve Anlayışı,Stratejik Planlama,Pazarlama Planları,Pazarlama Bilgi Sistemleri,Pazarlama Araştırması,Pazar Talebinin Ölçümü ve Tahmini,Pazarlama Çevresi,Müşteri 

Değeri Yaratma, Tatmin ve Bağlılık,Tüketici Davranışları ve Satın Alma Karar Süreci, Endüstriyel Pazarlar ve Satın Alma Davranışı, Rekabet Analizi, Pazar, Bölümleme ve 

Hedefleme,Farklılaştırma ve Konumlandırma,Pazarlamada Yeni Yaklaşımlar. 

ORT1002 Yabancı Dil II 2.0 0.0 2.0 3.0 

Can I Send A Letter?,I Had Better Try It On,They Are Made In Turkey,They Will Be Shortened,If I Were You I Would Take That One,I Wish He Would Return Very Soon,I Need A Car Which Is 

Strong,We Have A Flat Where There Are Three Bedrooms,Do You Know Where She Is,The Doctor Said That I Should Rest,I Would Like To Invite You,I Will Call You Only If There Is A 

Cancellation,I Will Finish My Homework As Early As I Can,Would You Like to Come Over? 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: a038e919-74c5-40b1-b4d0-97ed3aae9e27   Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ataturk-universitesi-ebys



İşletme Yönetimi 

Önlisans Programı 

DERS İÇERİKLERİ 

 

2.SINIF III.YARIYIL 
    

DERSİN KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

İŞL2001 Borçlar Hukuku 3.0 0.0 3.0 5.0 

Borçlar Hukuku Temel Kavram ve Kurumlar,Hukuki İşlem, Sözleşme ve Sözleşmenin Kurulması,Sözleşmenin Geçerlilik Koşulları,Sözleşmede Şekil ve Genel İşlem Koşulları,Sözleşme 

Yapma Zorunluluğu, Sözleşmenin Yorumu, Tamamlanması ve Uyarlanması ile Temsil,Borcun İfası ve Buna Dair Temel Özellik ve Sorunlar,Borçların İfa Edil(e)memesi (İfa Engelleri) ve 

Buna Dair Temel Sorunlar ile Borç İlişkilerine Dair Bazı Özel Durumlar,Borçların ve Borç İlişkilerinin Sona Ermesi, Zaman Aşı mı,Satış Sözleşmesi,Kira Sözleşmesi,Çeşitli Borç İlişkileri,Haksız 

Fiiller: Kusur Sorumluluğu, Haksız Fiiller: Kusursuz Sorumluluk, Haksız Fiiller: Zararın Tazmini. 

İŞL2003 Davranış Bilimleri 3.0 0.0 3.0 4.0 

Davranış Bilimlerinin Diğer Bilim Dallarıyla İlişkisi, Güdüleme ve Güdüleme Kuramları, Statü-Rol Davranışı ve Sosyal Kurumlar, Tutumlar, Kültür ve Davranış İlişkisi, Öğrenme ve 

Öğrenme Kuramlar,Duygular ve Heyecanlar,İletişim,Algılama ve Algı Yasaları,Kişilik,Gruplar,Sosyal Etki, Uyum ve İtaat,Sosyal Tabakalaşma ve Sosyal Değişme,Stres ve Stresin Yönetimi. 

İŞL2005 İstatistiğe Giriş 3.0 0.0 3.0 5.0 

Temel Kavramlar,İstatistik Verileri,İstatistik Serileri,Grafikler,Parametrik Merkezî Eğilim Ölçüleri,Parametrik Olmayan Merke zi Eğilim Ölçüleri,Parametrik Değişkenlik Ölçüleri,Parametrik 

Olmayan Değişkenlik Ölçüleri,Şekil Ölçüleri,İndeksler,İhtimal Teorisi,Kesikli Tesadüfi Değişkenler ve Dağılımları,Sürekli Tesadüfi Değişkenler ve Normal Dağılım,Kesikli İhtimal Dağılımların 

Normal Dağılıma Yaklaşımı. 

İŞL2007 Makro iktisat 3.0 0.0 3.0 5.0 

Temel Makro İktisadi Birimler ve İlişkiler,İktisadi Faaliyetlerin Ölçülmesi,İktisadi Dalgalanmalar: Büyüme, Enflasyon ve İşsi zlik,Mal Piyasasında Denge: Basit Keynesyen Model,Tüketim ve 

Yatırım Teorileri,IS-LM Modeli,IS-LM Modeli: Maliye ve Para Politikaları,Toplam Talep Toplam Arz Analizi,Dışa Açık Ekonomi: IS-LM-BP Modeli,Para Teorisi,İktisadi Büyüme ve 

Kalkınma,Uluslararası Ticaret Teorisi ve Politikası,Ödemeler Bilançosu,Makro İktisadi Akımlar. 

İŞL2011 Yönetim ve Organizasyon 3.0 0.0 3.0 5.0 

Yönetim ve Organizasyonun Temel Kavramları,Yönetim Düşüncesinin Tarihsel Gelişimi,Planlama ve Karar Verme,Yönetimin Kontrol Fonksiyonu,Organizasyon Yapısı ve Tasarımı,Örgütsel 

Motivasyon Teorileri,Liderlik Yaklaşımları,Takım Çalışması ve Grup Dinamikleri,Örgütsel İletişim,Örgütsel Değişim Yönetimi,Örgütlerde Dijital Dönüşüm ve Teknoloji Yönetimi,Bilgi 

Yönetimi ve Öğrenen Organizasyonlar,Uluslararası Yönetim ve Kültürlerarası Farklılıklar,Organizasyonlarda Etik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk. 

ORT2001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2.0 0.0 2.0 3.0 

Amaç ve Kavramlar,Osmanlı Devleti’nin Çöküş Süreci,Osmanlı Devleti’nde Yenileşme Hareketleri, II. Meşrutiyet Dönemi ve Fikir Hareketleri,Trablusgarp – Balkan Savaşları ve I. Dünya 

Savaşı'nın Sebepleri, I. Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti, I. Dünya Savaşı’nın Sona Ermesi,Mondros Mütarekesi Sonrası Genel Durum ve Kurulan Cemiyetler,Mondros Mütarekesi ve 

Mustafa Kemal Paşa’nın Tavrı, Mustafa Kemal Paşa’nın Anadolu’ya Geçmesi, Erzurum Kongresi ve Yerel Kongreler,Sivas Kongresi ve Sonraki Gelişmeler,Heyet-i Temsiliye’nin 

Ankara’daki Faaliyetleri ve Misak-ı Millî’nin İlanı,Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin Açılması, Sevr Barış Antlaşması ve Milli Mücadele'de Basın. 

ORT2003 Türk Dili I 2.0 0.0 2.0 3.0 

Dil Nedir? Dilin Tanımı ve Önemi,Dil - Kültür,Dil Aileleri-Dil Grupları/ Türkçenin Dünya Dilleri Arasındaki Yeri,Dil Türleri (Lehçe, Şive, Ağız),Türkçenin Söz Varlığı,Türkçenin Ses 

Özellikleri,Kelime Bilgisi Ve Ekler,Kelimede Anlam,Kalıplaşmış İfadeler,Türkçede Vurgu ve Tonlama,Cümlenin Ögeleri,Cümle Çeşitleri I,Cümle Çeşitleri II,Örnek Cümle Çözümlemeleri. 

 

2.SINIF IV.YARIYIL 
    

DERSİN KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

İŞL2002 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri 3.0 0.0 3.0 4.0 

Bilim ve Bilimlerin Sınıflandırılması,Bilimsel Düşünmenin Kavram ve Araçları,Bilimsel Düşünme ve Araştırma Yöntemleri,Bilimsel Araştırma Süreci,Modelleme ve Hipotez,Bilgi Kaynakları 

ve II. Elden Veriler,Bilgi Kaynakları ve I. Elden Veriler,Örnekleme,Ölçme ve Ölçekleme Kavramları,Verilerin Analize Hazırlanması,Nicel Analizler,Nitel Araştırma Yöntemleri,Bilimsel 

Araştırmalarda Kaynaklara Ulaşma ve Kaynakların Gösterimi,Araştırma Raporu Hazırlama. 

İŞL2004 İstatistik Analiz 3.0 0.0 3.0 4.0 

Örnekleme Teorisi,Örnekleme Dağılımları,Tahmin Teorisi,Karar Teorisine Giriş,Tek Anakütle Parametresine İlişkin Karar Alma,İki Anakütle Parametresi Hakkında Karar Alma,İkiden Fazla 

Anakütle Parametresi Hakkında Karar Alma,Küçük Örneklerle Karar Alma,Ki-Kare Testleri,Regresyon Teorisi,Korelasyon Teorisi,Zaman Serileri,Tek Anakütleye İlişkin Parametrik Olmayan 

İstatistik Teknikler,Kesikli İhtimal Dağılımların Normal Dağılıma Yaklaşımı. 

İŞL2006 Pazarlama Yönetimi 3.0 0.0 3.0 4.0 

Rekabet Stratejileri,Uluslararası Pazarlara Giriş Stratejileri,Yeni Ürün Geliştirme,Ürün Yaşam Dönemi Stratejileri,Ürün Yönetimi,İşletmelerde Fiyat ve Fiyatlandırma Kararları,Dağıtım 

Kanalları Yönetimi,Toptancılık, Perakendecilik Yönetimi ve Lojistik,Bütünleşik Pazarlama İletişimi,Reklam, Satış Tutundurma ve Halkla İlişkiler,Satış Yönetimi,Doğrudan Pazarlama 

Kavramı, Önemi ve Araçları,Hizmet Pazarlaması,Pazarlama Etiği. 

İŞL2008 Şirketler Muhasebesi 3.0 0.0 3.0 4.0 

Şirketlere Genel Bakış ve Kollektif Şirketler,Kollektif Şirketler (Sermaye Değişiklikleri, Kâr - Zarar Dağıtımı ),Kollektif Şirketler (Tasfiye İşlemleri),Komandit Şirketler,Anonim Şirketler-Genel 

Bakış- Kuruluş İşlemleri,Anonim Şirketler Sermaye Değişiklikleri ve Tahvil (Borçlanma Senedi) İhracı,Halka Açık Olmayan Anonim Şirketlerde Kâr Dağıtımı,Anonim Şirketlerde Kâr Dağıtımı 

(Halka Açık Şirketlerde),Anonim Şirketler-Tasfiye İşlemleri,Limited Şirketler (Kuruluş, Sermaye Değişiklikleri),Limited Şirketler (Kâr Zarar Dağıtımı),Limited Şirketlerde Tasfiye 

İşlemleri,Sermayesi Paylara Bölünmüş Komandit Şirketler,Şirket Birleşmeleri. 

İŞL2010 Ticaret Hukuku 3.0 0.0 3.0 4.0 

Ticaret Hukuku ve Türk Ticaret Kanunu’nun Özellikleri - Ticari İşletme Kavramı - Ticari İşletmenin Devri - Ticari İşletme Rehni,Ticari İş Kavramı ve Ticari İş Olarak Nitelendirilmeye 

Bağlanan Sonuçlar-Ticari Hükümler ve Ticari Yargı,Tacir Kavramı – Tacir Olmanın Hükümleri – Tacir Yardımcıları,Ticaret Sicili – Ticaret Unvanı ve İşletme Adı – Marka,Haksız Rekabet-Ticari 

Defterler-Cari Hesap,Şirket Kavramı ve Adi Şirket,Ticaret Şirketleri Hakkında Genel Hükümler, Kolektif Şirket ve Komandit Şirket, Anonim Şirket,Limited Şirket,Kıymetli Evrak Hukuku Genel 

Hükümler,Kambiyo Senetleri,Poliçe,Bono ve Çek. 

İŞL2012 Uluslararası İktisat 3.0 0.0 3.0 4.0 

Tarihsel Süreçte Uluslararası Ekonomi,Uluslararası Ticareti Açıklamada Emek ve Talep Boyutu,Dış Ticareti Açıklamada Emek ve Sermaye Boyutu, Dış Ticarette Yeni Teoremler ,Uluslararası 

Ticaret Politikası Araçlar ve Amaçlar ,Uluslararası Ticaretin Ekonomik Büyüme ve Kalkınma Boyutu, Gelişmiş ve Gelişmekte olan Ülkelerde Dış Ticaret Politikası Uygulamaları, Ödemeler 

Bilançosu, Döviz Piyasası ve Kurlar, Ödemeler Bilançosunda Denkleştirme Mekanizmaları, Uygulamalı Dış Ticaret Yöntemleri, Uluslararası Parasal Sitemin Dünü, Bugünü ve Yarını,Açık 

Ekonomilerde Makro Ekonomik Analizler: IS-LM –BP modeli,Açık Ekonomilerde Toplam Arz-Toplam Talep Yaklaşımı. 

ORT2002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2.0 0.0 2.0 3.0 

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Açılmasından İtibaren Yaşanan Gelişmeler, Sakarya’dan Lozan’a Askerî ve Siyasi Gelişmeler,İstiklal Savaşı Sonrası Türk Siyasal Hayatında Yaşanan 

Gelişmeler,Cumhuriyetin İlanı Sonrası Çok Partili Hayata Geçiş Çabaları ve Bazı Önemli Gelişmeler,Türk Hukuk İnkılabı,Eğitim ve Kültür Hayatındaki Düzenlemeler,Sosyal Alanda Yapılan 

İnkılaplar,Ekonomik Alanda Yapılan İnkılaplar,Mustafa Kemal Atatürk Döneminde Dış Politika,Atatürk'ün Ölümünden Sonra Türkiye, II. Dünya Savaşı Süreci,Çok Partili Hayata Geçiş ve 

Demokrat Parti’nin Kurulması, Atatürk Düşünce Sistemi Çerçevesinde Atatürk İlkeleri, Bütünleyici İlkeler. 

ORT2004 Türk Dili II 2.0 0.0 2.0 3.0 

Yazım Kuralları, Noktalama İşaretleri, İyi Bir Anlatımın Özellikleri ve Anlatım Bozuklukları, Yazılı Anlatım, Yazılı Anlatım Türleri, Yazılı Anlatım Türleri II,Yazılı Anlatım Türleri (Edebi Türler 
),Yazılı Anlatım Türleri ( Edebi Türler ),Özet Çıkarma ve Not Alma Teknikleri, Sözlü Anlatım Etkili Konuşma,Beden Dili,Beden Dili II,Sözlü Anlatım Türleri,Sözlü Anlatım Türleri II. 

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: a038e919-74c5-40b1-b4d0-97ed3aae9e27   Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ataturk-universitesi-ebys


